〆≠●0
00_0744001202106.docx
 6/1/2021 2:17:00 AM印刷 1/1

証券コード6347

2021年６月24日

株 主 各 位

埼玉県さいたま市岩槻区笹久保新田550番地

株式会社 プ  ラ  コ  ー

代表取締役社長 古 野 孝 志

第61期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、2021年６月24日開催の当社第61期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決

議されましたので、ご通知申しあげます。

 なお、併せて「第61期事業報告書」を同封ご送付申しあげますので、ご高覧願います。

敬 具

記

報 告 事 項 第61期（2020年４月１日から2021年３月31日まで)

事業報告、計算書類報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案通り承認可決されました。

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案通り承認可決されました。

第３号議案 取締役１名選任の件

本件は、原案通り承認可決されました。

第４号議案 監査役４名選任の件

本件は、原案通り承認可決されました。

第５号議案 会計監査人選任の件

本件は、原案通り承認可決されました。

以 上